
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
15.02.2012 12:51

Treść
 

Zarządzenie Nr 10/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 25 stycznia 2012 roku
w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

 
      Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 
       W Zarządzeniu Nr 75/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 2 otrzymuje brzmienie:    
„§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1)   Włodzimierz Wawrzkiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek - Przewodniczący Zespołu;
2)   Aneta Dudek – Referent ds. obronnych i obrony  cywilnej w Urzędzie Miasta i Gminy

w  Osieku - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3)   Alicja Pławska – Sekretarz Miasta i Gminy Osiek;
4)   Barbara  Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek;

5)   Wiesława Pogorzelska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Osieku;
6)   Przemysław Rękas – Kierownik Referatu Administracyjno-Organizacyjnego

w Urzędzie  Miasta i Gminy w Osieku;
7)   Włodzimierz Kiciński – Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami

i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
8)   Grzegorz Nowak – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
9)   Grażyna Glica – Inspektor ds. planowania przestrzennego i budownictwa w Urzędzie Miasta

i Gminy w Osieku,
10)    Mariola Grygiel – Inspektor ds. gospodarki gruntami, rolnictwa i melioracji
         w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
11)    Piotr Świerk – Inspektor ds. drogownictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
12)    Małgorzata Skwarzec – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku;

13)    Zbigniew Jeczeń – Kierownik Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Osieku;



14)    Henryk Stawiarz  – Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP
w Osieku;

15)    Artur Pietras  – Kierownik Posterunku Policji w Osieku;
16)    Michał Kopeć – Pracownik Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Staszowie;
17)    Bożena Głaz – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Staszowie;

18)    Grzegorz Klimek – Starszy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Powiatowym Inspektoracie
Nadzoru   Budowlanego w Staszowie,

19)    Jolanta Haczyk-Zielińska – Lekarz Weterynarii Powiatowego Inspektoratu Weterynarii
w Staszowie”;

2) w § 5 w ust. 2 wyrazy „Gminnym Planie Reagowania Kryzysowego” zastępuje się wyrazami „Miejsko-
Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego”.

 
§ 2

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


